РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

   29 апреля 2009 г                          с. Ивановское                                   № 183

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  № 93 от 24 января  2008 года.

Рассмотрев протест прокурора Кочубеевского района от 14.04.2009 года № 7– 11–09 - 1342  на решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  № 92 от 24 января  2008 года.,  руководствуясь  частью 4 статьи 7, статьей 48   Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета  Кочубеевского  района Ставропольского края,
	Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	РЕШИЛ :

1. Решение Совета депутатов  муниципального образования
Ивановского сельсовета  № 93 от 24  января 2008 года, согласно протеста прокурора Кочубеевского района  14.04.2009 года № 7– 11–09 – 1342   отменить.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по    законности и местному самоуправлению (Донцов Н.А.) .

	3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
муниципального образования
Ивановского сельсовета					   Н.И. Кочубеев